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Agli studenti  

Ai docenti  

Al DSGA 

Sito web   
 

Circolare n. 53  

          
Oggetto: Sportelli per studenti con BES/DSA 

 

A partire da lunedì 23 ottobre fino a giovedì 16 maggio, verranno attivati sportelli, per latino, 

matematica, inglese, storia e filosofia, scienze umane e uno sportello metodologico, trasversale, per il 

supporto alla redazione delle mappe, rivolti PRIORITARIAMENTE ad alunni dsa/bes, ma in seconda 

istanza aperti a tutti.  

Sarà dedicato uno spazio di venti minuti per alunno; gli alunni interessati dovranno prenotarsi tramite 

mail istituzionale inviata ai docenti, avendo cura di indicare l’argomento; i docenti daranno conferma 

dell’appuntamento. 

Lo sportello non si terrà nel caso di impegni scolastici concomitanti dei docenti. 

Di seguito i dettagli: 

 
Giorno Docente Disciplina Sede 

Giovedì  

14:15 – 15:15 

Prof. Biancalani Alessio 

abiancalani@cicogninirodariprato.edu.it 

Storia e filosofia 

Supporto metodo di studio per 

discipline umanistiche 

Via 

Baldanzi 

Lunedì 

14:15 – 16:00 

Prof.ssa Perugi Emanuela 

eperugi@cicogninirodariprato.edu.it 
Inglese 

Via 

Galcianese 

Lunedì 

14:15 – 16:00 

Prof.ssa Zampi Chiara 

czampi@cicogninirodariprato.edu.it 

Scienze umane 

Supporto metodo di studio per 

discipline umanistiche 

Via 

Galcianese 

Martedì 

14:15 – 15:15 

Prof.ssa Cecatiello Chiara 

ccecatiello@cicogninirodariprato.edu.it 
Latino 

Via 

Galcianese 

Martedì 

14:15 – 16:00 

Prof.ssa Calvano Maria Laura 

mcalvano@cicogninirodariprato.edu.it 

Supporto metodo di studio e strategie 

di apprendimento 

Via 

Galcianese 

Giovedì 

14:10 – 15:10 

Prof.ssa Zoccola Martina 

mzoccola@cicogninirodariprato.edu.it 
Matematica 

Via 

Galcianese 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mario Di Carlo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




